ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
Производитель: ”Главная Служба Обогрева”
САМОРЕГУЛИРУЮЩИЙСЯ
НАГРЕВАТЕЛЬНЫЙ КАБЕЛЬ
_________________________________________________________
 Сайт: https://samoreg.ru | Телефон: +7 (343) 237-25-22 | Почта: 1@2372522.ru
Саморегулирующийся нагревательный кабель ”FINEX”
Уважаемый покупатель!

м
t°C
класс
Мин.
раб.
t°C
Мин.
 t°C
монтажа
Мин.
радиус
изгиба,
мм
Обогрев
трубопроводов
SRL16-2 M=16W
65 85
160 Т6
-60°C -30°C
20
SRL24-2 M=24W 125 Т6 20
SRL30-2 M=30W 115 Т6 25
SRL40-2 M=40W 85 100 95 Т5 25
Обогрев
трубопроводов
(обычные и
взрывоопасные
среды)
SRF16-2CR M=16W
65 85
160 Т6 30
SRF24-2CR M=24W 125 Т6 30
SRF30-2CR M=30W 115 Т6 35
SRF40-2CR M=40W 85 100 95 Т5 35
Обогрев труб с
питьевой водой SRF(S)16-2CR M=16W 65 85 70 Т6 30
Крыша без
сосулек GRX35-2CR M=35W при